
COPIA

Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 75 del Registro di Settore
del 12/10/2022

N. 235 del Registro Generale
del 12/10/2022

OGGETTO: Determina a contrarre di cui all`art. 32, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i per
l’affidamento dell’incarico di supporto al RUP - Liquidazione spese – CIG:Z9D3731E9A.

Il giorno 12/10/2022, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

PREMESSO che è stata inoltrata al Comune di ZOLLINO, tramite il portale SUAP, n.1 pratica
volta ad ottenere l’iscrizione all’Elenco Regionale degli Operatori Agrituristici;

VISTA la L. R. 42/2013 “ Disciplina dell’agriturismo” e nello specifico l’art. 6 comma 4 che individua i
Comuni come soggetti competenti per territorio ad i quali è demandata l’istruttoria delle istanze pervenute
dalle aziende agricole;

CONSIDERATO che per l’istruttoria della pratica sopra descritta è stata necessaria una competenza
specifica ;

DATO ATTO che con determina RG n. 167 del 27/07/2022 è stato affidato alla dott.ssa Agr. Francesca
Marcuccio nata a Maglie il 07.04.1990 e residente in Martano (Le) alla via Papa Giovanni XXIII, n.34 -
CF:MRCFNC90D47E815X, l’incarico professionale di supporto al RUP per la redazione degli atti
amministrativi relativi a n.1 richiesta di iscrizione di impresa agricola all’Albo Regionale degli Operatori
Agrituristici, nell'impossibilità di avvalersi della struttura interna all'Amministrazione;

VISTO che l'incarico è stato svolto nei modi e tempi richiesti ;

CONSIDERATO che la professionista di che trattasi a conclusione del servizio affidatogli ha presentato
regolare fattura FPA n. 07 del 01/10/2022 di € 400,00, pervenuta il 09/10/2022 prot. n. 5902, per la
liquidazione di quanto spettante;

RITENUTO dover provvedere in merito alla liquidazione;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 10/06/2022 con il quale viene attribuita al sottoscritto la
responsabilità del 1° settore Socio Culturale, Demografici e Polizia Locale;

DETERMINA

DARE ATTO che il servizio professionale di supporto al RUP per la redazione degli atti amministrativi
relativi a n.1 pratica di iscrizione di imprese agricole all’Albo Regionale degli Operatori Agrituristici è stato



svolto dalla Dott.ssa Francesca Marcuccio di Martano - via Papa Giovanni XXIII, n.34 -
CF:MRCFNC90D47E815X , nei modi e tempi affidatigli;

DI LIQUIDARE, per l'effetto, in favore della Dott.ssa Francesca Marcuccio la somma complessiva di €
400,00 come da regolare fattura FPA n.- 07 del 09/10/2022 mediante accreditamento sull'IBAN:
IT77U0306979732100000000451;

DI IMPUTARE la spesa di € 400,00 sul Bilancio 2022-2024 – Annualità 2022, Capitolo 198 Missione 1
Programma 6 .

Il Responsabile di Settore
f.to COSTA LUIGI



Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 235 del 12/10/2022

OGGETTO: Determina a contrarre di cui all`art. 32, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i per l’affidamento
dell’incarico di supporto al RUP - Liquidazione spese – CIG:Z9D3731E9A.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Zollino, 12/10/2022
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 12/10/2022
Il Responsabile dell’Area

COSTA LUIGI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 14/10/2022 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 14/10/2022

Il Messo Comunale
f.to DE PASCALI MARIA ROSARIA


